

## Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria Direzione Generale

Ai Sigg. Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi ed Omnicomprensivi della Calabria - LORO SEDI

Ai sigg. Coordinatori delle Scuole Paritarie della Calabria - LORO SEDI

E p.c. ai Sigg. Dirigenti degli Ambiti Territoriali della Calabria - LORO SEDI

E p.c. alla Regione Calabria - PEC: capogabinettopresidenza@pec.regione.calabria.it

E p.c. alle OO. SS. Comparto scuola e Area V - LORO SEDI

E p.c. Al Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione DPIT.segreteria@istruzione.it

Al sito WEB - SEDE

A tutti gli interessati

Oggetto: decreto T.A.R. Calabria - Catanzaro n. 132/2021 Reg. Prov. Cau. del 9/3/2021 (proc. n. 382/2021 Reg. Ric.) - sospensione Ordinanze Regione Calabria n. 10 del 5/3/2021 e n. 11 del 6/3/2021.

Si comunica che il T.A.R. Calabria-Catanzaro, con il decreto n. 132/2021 Reg. Prov. Cau. del 9/3/2021, che si allega alla presente, ha sospeso parzialmente le Ordinanze del Presidente f.f. della Regione Calabria n. 10 del 5/3/2021 e n. 11 del 6/3/2021.

Si fa presente che, ai sensi dell'art. 56 del C.P.A., il predetto decreto è immediatamente e provvisoriamente efficace sino alla data fissata per la Camera di Consiglio (14 aprile 2021).

L'Amministrazione si riserva di fornire eventuali e ulteriori aggiornamenti.

IL CAPO DIPARTIMENTO Giovanna BODA